П Р О Т О К О Л  № 2
рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку лекарственных средств для круглосуточного стационара МУЗ Судиславская ЦРБ.
от 22 марта 2010г.
Дата проведения:
22 марта 2010г.
Время проведения:
13-30 часов
Место проведения:
Костромская область, п.Судиславль, ул.Советская, 2
Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения Судиславская центральная районная больница
Почтовый адрес: 157860, Костромская обл., п.Судиславль, ул. Луначарского, д.51
Адрес электронной почты:
betal@kostroma.ru
Телефон:
8 (49433) 9 82 90.
Факс:

8(49433) 9-84-76
Источник финансирования заказа: средства ОМС
Предмет запроса котировок: Заключение муниципального контракта на поставку лекарственных средств для круглосуточного стационара МУЗ Судиславская ЦРБ.
Требования к товарам : Качество поставляемых товаров должно подтверждаться документами удостоверяющими качество и безопасность продукции (сертификаты соответствия, санитарно-эпидемиологические заключения, регистрационные удостоверения МЗиСР России).
Требования к объему и сроку предоставления гарантии качества и безопасности:  Остаточный срок  годности  не менее 70% от полного срока годности.  Гарантии качества товара подтверждаются в соответствии с требованиями, установленными законодательством Российской Федерации ( регистрационные удостоверения, декларации качества, сертификаты, санитарно-эпидемиологические заключения и др.)

Деление позиций не допускается.

Место доставки товаров: Костромская обл., п. Судиславль, ул. Советская, д.8., МУЗ Судиславская ЦРБ, транспортом поставщика, разгрузка силами поставщика. Доставка товара осуществляется за счет средств Поставщика  согласно заявкам Заказчика.
Срок поставки товаров: до 10.04.2010г.

Срок и условия оплаты поставок: 30% в течении 5-ти банковских дней после приемки заказчиком на его складе поставленного товара по товарно- транспортной накладной и предоставления счет-фактуры. Окончательный расчёт в течении II квартала 2010г.
Условия оплаты доставленного товара:   безналичный расчет
Структура цены:
Цена указана с учетом НДС, расходов на перевозку, разгрузку, страхования, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Максимальная цена контракта: 208751 рубль.
Присутствующие:
Смирнова Т.А.
- первый заместитель главы администрации Судиславского

   муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:
Белова Т.Л.
- заведующая отделом по экономике и прогнозированию администрации Судиславского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

Субботина А.М.   -   зав. юридическим отделом администрации Судиславского муниципального района
Тихомирова О.В.  - гл. специалист отдела по экономике и прогнозированию администрации Судиславского муниципального района, секретарь комиссии.

Шубин М.В.               – главный врач МУЗ Судиславская ЦРБ, от заказчика

Повестка дня:   рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку лекарственных средств для круглосуточного стационара МУЗ Судиславская ЦРБ.
Слушали:  – Председателя комиссии Смирнову Т.А.  – по данному извещению о запросе котировок поступила  одна  котировочная  заявка  от ООО «Поволжье Фарм».

В срок указанный в извещении о продлении запроса котировок дополнительно не поступило ни одной котировочной заявки. После дня окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о продлении запроса котировок не подано ни одной  котировочной  заявки.
      1.   ООО «Поволжье Фарм», 603108, г.Нижний Новгород, ул.Ракетная, д.9 «ж» лит А

	№ п/п
	Название участников
	Дата и время представления котировочной заявки
	Предложенная цена

(руб.)
	Срок выполнения работ

	1

	ООО «Поволжье Фарм»
	10.03.2010 г.

11ч.30мин.
	207539,38
	До 10.04.2010 г.

Котировочная заявка ООО «Поволжье Фарм» соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
Комиссия решила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Поволжье Фарм».
2. Заключить муниципальный контракт с ООО «Поволжье Фарм» на сумму  207539,38 рублей
3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте в день его подписания.

4. Передать один экземпляр протокола и проект контракта в течение двух дней победителю.

 Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии:
________________ Т.А.Смирнова

          Члены комиссии:

________________Т.Л.Белова

                                                                        ___________________А.М.Субботина
                                                           ________________О.В.Тихомирова

 Муниципальный заказчик:
        М.В.Шубин